СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УРАЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КУГАРЧИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

от 06.10.2016 года № 79

Об отмене решения от 18.03.2016 года №46 Совета сельского поселения  Уральский сельсовет муниципального района   Кугарчинский район Республики Башкортостан «Об утверждении Положения о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации  сельского поселения             Уральский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан и членов их семей на официальном сайте администрации  сельского поселения  Уральский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»

          Рассмотрев протест прокурора Кугарчинского района от 29.09.2016 года №39д-2016, в соответствии Законом Республики Башкортостан от 16.07.2007 №453-з «О муниципальной службе в Республике Башкортостан Совет сельского поселения Уральский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан

решил:
1.Отменить решение от 18.03.2016 года №46 «Об утверждении Положения о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации  сельского поселения             Уральский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан и членов их семей на официальном сайте администрации  сельского поселения  Уральский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» как противоречащее действующему федеральному законодательству.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

         Глава сельского поселения                                  С.Х.Баймурзин